
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18.10.2021                                        г.Мичуринск                                     № 2061 

 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления 

жилых помещений на условиях социального найма  на территории города 

Мичуринска Тамбовской области» 

 

          В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности  государственных органов и  органов местного самоуправления», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О 

федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих 

предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг 

(осуществление функций)», распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня 

первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в 

электронном виде», Устава города Мичуринска Тамбовской области, а также в 

целях  повышения качества, доступности и прозрачности предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 

предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  на 

территории города Мичуринска Тамбовской области  администрация города 

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить административный  регламент  предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления 

жилых помещений на условиях социального найма  на территории города 

Мичуринска Тамбовской области» согласно приложению. 

2. Управлению городского хозяйства администрации города Мичуринска 

обеспечить исполнение административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 

предоставления жилых помещений на условиях социального найма  на 

территории города Мичуринска Тамбовской области». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Ми-

чуринска Тамбовской области от 21.08.2019 № 1526 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об очередности предоставления жилых 

помещений на условиях социального найма  на территории города Мичуринска 

Тамбовской области». 



2 

 

  4. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru). 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области  

Самылину М.А.  

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области                                         В.В. Малюков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы  администрации 

города                                                                                                М.Г. Балашов 

                                 
Заместитель главы администрации 

города                                                                                                М.А. Самылина 

 

Начальник юридического управления  

администрации города                                                                    А.А. Черников 

 

Начальник управления городского хозяйства  

администрации города                                                                    А.В. Блинников 

 

 

 
 

Исполнитель: 

Чувилкина Ю.А. 

5-32-20 

Контроль 

Скрылева Г.В. 
 


